

**ORIGINAL**
**B**  
 Cod.6

**Comp. Nro: 00007-00000041**  
**Fecha de Emisión: 31/10/2023**

 Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA  
 NUÑEZ S.R.L.  
 AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.  
 HUDSON, BUENOS AIRES  
 IVA Responsable Inscripto

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

 Apellido y Nombre / Razón Social : OBISPADO DE  
 QUILMES

Cuit : 30-63492428-7

Condición de venta: Contado

4 - CARLOS PELLEGRINI 3280

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
12	CINTA EMBALAR	\$830.00	\$9960.00	\$0.00	\$9960.00
20	BARRA SILICONA FINA	\$160.00	\$3200.00	\$0.00	\$3200.00
1	GLOBOS X 50 UND	\$1955.00	\$1955.00	\$0.00	\$1955.00
1	ALMANAQUE CHICO X 100 UND	\$2500.00	\$2500.00	\$0.00	\$2500.00
4	PAQUETE X 12 UND.PINCEL N 0 LAMA	\$2170.00	\$8680.00	\$0.00	\$8680.00
5	RECIBO CHICO	\$400.00	\$2000.00	\$0.00	\$2000.00
15	TEMPERA POTE DE 275 GR	\$680.00	\$10200.00	\$0.00	\$10200.00
110	CARTULINA COLOR	\$234.00	\$25740.00	\$0.00	\$25740.00
24	AFICHE PLATA/ORO	\$360.00	\$8640.00	\$0.00	\$8640.00
120	AFICHE COLOR	\$320.00	\$38400.00	\$0.00	\$38400.00
7	ADHESIVO X 1 KG PLAYCOLOR	\$3700.00	\$25900.00	\$0.00	\$25900.00

**Importe Total****\$ 137175**



CAE Nro: 73441395308159  
COMPROBANTE AUTORIZADO  
Fecha de Vto.: 31/10/2023



3071074545101100000000773441395308159202310318



Factura realizada con el sistema de facturación [www.comx.ar](http://www.comx.ar)